

Duett® Ultra



Fungicidas

Sisteminis triazolų ir tiofanatų grupių fungicidas, naudojamas žieminių ir vasarinių kviečių, žieminių ir vasarinių kvietrugių, rugių ir miežių apsaugai nuo grybinių ligų.

Veikliosios medžiagos:	epoksikonazolas 187 g/l tiofanatmetilas 310 g/l
Produkto forma:	koncentruota suspensija
Pakuotė:	5 l



NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS

VEIKIMO BŪDAS

Duett Ultra sudarytas iš dviejų veikliųjų medžiagų: tiofanatmetilo ir epoksikonazolo. Dvi skirtingo veikimo veikliosios medžiagos užtikrina platų veikimo spektrą.

Tiofanatmetilas greitai įsiskverbia į augalo vidų ir augale juda translaminariai, t.y. prasiskverbia iš vienos lapo pusės į kitą. Dėl šio poveikio apsaugomos net ir neapipurkštos augalo dalys. Tiofanatmetilui nepasireiškia grupinis atsparumas, nes jo veikimas skiriasi nuo strobilurinių ir triazolų grupės veikliųjų medžiagų.

Epoksikonazolas turi labai stiprų gydomąjį veikimą nuo septoriozių, rūdžių, kviečių dryžligės, rinchosporiozės, miežių dryžligių. Greitai prasiskverbęs į lapus, blokuoja grybo ląstelių membranų sintezę.

AUGALAI IR LIGOS

Augalai	Ligos	Norma l/ha	Naudojimas
Žieminiai ir vasariniai kviečiai, kvietrugiai	Miltligė, rūdys, lapų septoriozė, varpų ir lapų septoriozė, kviečių dryžligė, stiebalūžė	0,3–0,6	Pasėliai sezono metu purškiami profilaktiškai arba pasirodžius pirmiesiems ligų požymiams, nuo bambėjimo pradžios iki žydėjimo pabaigos (BBCH 30–69). Jei stipriai plinta miltligė, pridėkite Flexity arba Corbel.
Žieminiai ir vasariniai miežiai	Miltligė, tinklišką dryžligė, rudadėmė dryžligė, rinchosporiozė, smulkiosios rūdys	0,3–0,6	Pasėliai sezono metu purškiami profilaktiškai arba pasirodžius pirmiesiems ligų požymiams, nuo bambėjimo pradžios iki žydėjimo pabaigos (BBCH 30–69). Jei stipriai plinta miltligė, pridėkite Flexity arba Corbel.
Žieminiai rugiai	Miltligė, rinchosporiozė, stiebalūžė, rūdys	0,3–0,6	Pasėliai sezono metu purškiami profilaktiškai arba pasirodžius pirmiesiems ligų požymiams, nuo bambėjimo pradžios iki žydėjimo pabaigos (BBCH 30–69). Jei stipriai plinta miltligė, pridėkite Flexity arba Corbel.

Planuojant purškimus, didesnę normą naudokite jautresnėse ligoms javų veislėse, kai ligos plinta stipriai. Mažesnę normą naudokite atsparesnių ligoms veislių javuose, kai ligos plinta silpnai. Veiksmingumas priklauso nuo ligų išplitimo ir augalų augimo intensyvumo bei oro sąlygų.

Didžiausias purškimų skaičius naudojant 0,3 l/ha – 2, naudojant 0,6 l/ha – 1.

Paskutinis purškimas iki derliaus nuėmimo – 35 dienos.

MAIŠYMAS

Duett Ultra gali būti maišomas su Flexity, Corbel ir kitais BASF fungicidais javams, taip pat su insekticidu Fastac 50 ir augimo regulatoriais Cycocel 750, Terpal, Medax Max, Medax Top.

Vandens kiekis – 200–400 l/ha.

Laikotarpis be lietaus 1 val.